
車種 年式 型式 グレード 純正バルブ・形状 備考 適合品番メーカー

灯体セット

プリウス G'S(ジーズ）

プリウス PHV

ウィッシュ

エスティマ

エスティマハイブリット

オーリス

カローラアクシオ

カローラフィールダー

ポルテ

マークX

フォレスター

レガシイB4

レガシイツーリングワゴン

トヨタ 
 
 

スバル 
 
 

H23,12～

H24.1～

H24,4～

H24,5～

H24,5～

H24,8～

H24.5～

H24.5～

H24.7～

H24,8～

H24.11～

H24.5～

H24.5～

ZVW30

ZVW35

ZGE2＃G・ZGE2＃W

ACR5＃W・GSR5＃W

AHR20W

NZE18#H・ZRE186H

NZE16＃

NZE16＃

NSP14#・NCP14#

GRX13＃

SJ＃

BM＃

BR＃

Z,S,G

アエラス

LUXEL,G,X

G,S,X

H16

H16

H16

H16

H16

H16

H16

H16

H16

H16

H16

H16

H16

純正フォグランプ装着車

純正フォグランプ装着車

純正フォグランプ装着車

純正フォグランプ装着車

純正フォグランプ装着車

純正フォグランプ装着車

純正フォグランプ装着車

純正フォグランプ装着車

純正フォグランプ装着車

純正フォグランプ装着車

純正フォグランプ装着車

純正フォグランプ装着車

純正フォグランプ装着車

HDS01/HDS02

HDS01/HDS02

HDS01/HDS02

HDS01/HDS02

HDS01/HDS02

HDS01/HDS02

HDS01/HDS02

HDS01/HDS02

HDS01/HDS02

HDS01/HDS02

HDS05/HDS06

HDS05/HDS06

HDS05/HDS06

アクア

プリウス

H23,12～

H23,12～

NHP10

ZVW30

G,S,L

G,S

H16

H16

メーカーパッケージオプションのLED
ヘッドランプパッケージ及び販売店装着
オプションフォグランプ装着車

（マイナーチェンジ後）Sグレードはメーカー
オプションフォグランプ装着車

HDS01/HDS02

HDS01/HDS02

車種 年式 型式 グレード 純正バルブ・形状 備考 適合品番メーカー

BRZ

XV

トヨタ 
 
 

スバル 
 
 

H24,3～

H2410～

ZC6

GP7

S 純正フォグランプ装着車

純正フォグランプ装着車

HDS03/HDS04

HDS03/HDS04

86 H24,4～ ZN6 GT,GTリミテッド
オプション有(Gのみ) PSX24W

PSX24W

PSX24W

純正フォグランプ装着車 HDS03/HDS04

インプレッサ　G4 H23,12～ GJ#
1.6i-L・2.0i・2.0i EyeSight
2.0i-S・2.0i-S EyeSight PSX24W 純正フォグランプ装着車 HDS03/HDS04

インプレッサ　スポーツ H23,12～ GP#
1.6i-L・2.0i・2.0i　EyeSight
2.0i-S・2.0i-S EyeSight PSX24W 純正フォグランプ装着車 HDS03/HDS04


